6 Annesley, co. Notts.
^ Carlton, co. Notts.
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tenementum quod teneo in Uuelingheham de feudo Micaelis

Capre/ cum omnibus pertinentiis : tenendum de me et de
heredibus meis hereditarie, bene et in pace, honorifice, quiete,

et libere ab omnibus consuetudinibus et ex (sic) omni seculari

exactione ; reddendo inde annuatim mihi et heredibus meis
V. solidos ad duos terminos, scilicet ad festum Sancti Johannis
Baptiste ij. sol. et vjd., et ad festum Sancti Micaelis ij. soJ.

et vjd. Propter banc donacionem et concessionem fecit mihi
prefatus Rogerus de Frivilla, frater mens, homagium suum.

Hiis testibus : Willelmo filio Comitis Varennie^ ; Nicolao
de Sana ; Reginaldo de Bosco ; Willelmo, senescallo de
Gressighehalia ; Willelmo capellano filio Walteri ; Willelmo
de Taverham^ ; Augustino de Cogham^ ; Rogero de Frivilla

;

Waltero de Kevervilla ; Rodberto de Verli ; Waltero de
Hoe 5 ; Godfrido de Hirmighelond ; Radulfo filio suo ; Huberto
venatore ; Henrico filio W. ; Huberto fratre suo ; David de
Ueligheham ; Reginaldo de Alto Bosco^ ; Johanne de
Wltertune' ; Rogero filio Alani de Ueseham® ; Johanne filio

senescalli.

Elliptical seal in red wax, with figure of a woman in centre

holding in her left hand a fieur de lys (}.). Inscription : +Sigill'
Isa[bel] de Gresnala.

[c. 1190]—Grant by Henry de Monte Forti to Hugh, his

brother, of his lands of Pychavilla, Goutevilla, and Clevilla

[? Pickwell, CO. Leicester].

Henricus de Monte Forti^ omnibus hominibus suis et amicis,

Francis et Anglicis, clericis et laicis, tam futuris quam
presentibus, salutem.
Ad universorum notitiam referatur, me dedisse et con-

cessisse et hac mea presenti carta confirmasse Hugoni de
Monte Forti, fratri meo, et heredibus suis totas terras meas
de Pychavilla et de Goutevilla et de Clevilla, cum omnibus
eisdem terris pertinenciis et libertatibus : ad tenendum here-

ditarie de me et de heredibus meis ; reddendo annuatim mihi
et heredibus meis duo calcaria deaurata pro omnibus serviciis

mihi et heredibus meis pertinentibus.
Quare volo et firmiter precipio, quatinus predictus Hugo

et heredes ejus post ilium habeant et teneant totas pre-
nominatas terras de me et de heredibus meis Ubere et quiete

1 Michael Capra is returned in 1166 as holding knights' fees in co.
Essex {Red Book, i., p. 347 ; Liber Niger, p. 230).

2 On 12 May, 1202, John issued orders for delivery to William, son of
Hamelin, earl Warenne, of his father's lands, having taking his homage upon
hearing of his father's death {Rotuli Litterarum Patentium, p. 106).